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S 4% UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Vice Rectoria de Recursos Universitarios

INFORME FINAL EVALUATIVO
Villavicencio, Enero 28 de 2016

INVITACION PUBLICA N° 001/2016
PRESTACION SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL DESTINADO A LOS
ESTUDIANTES Y PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS.

De acuerdo a los establecido en el titulo Il capitulo primero, articulo 21 literal j) de la
Resolucion Rectoral N° 2079/2014 por medio de la cual se modifica la Resolucion
Rectoral N° 2661 de 2011, mediante la cual se “Adopta el Manual de Procesos vy
Contratacion de la Universidad de los Llanos”, me permito relacionar a continuacion el
Informe Final Evaluativo de las evaluaciones juridica, técnica y financiera de las
propuestas allegada dentro del pliego de condiciones de la Invitacion Publica N* 001/2016
cuyo objeto es la Prestacion servicio de transporte especial destinado a los estudiantes y
personal administrativo de la Universidad de los Llanos.
EVALUACION JURIDICA

PROCESO INVITACION PUBLICA No 001 de 2016
PRESTACION SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL DESTINADO
OBJETO A LOS ESTUDIANTES Y PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA .
_ UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS.
A S0 OF CNERGOE 16— Y |

udiaran y analizaran los requisiios esenciales de orden con -=1LL.L,I nal

=1 ta Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resol \
rai 2079 de 2014, demas normas concordantes v en el Pliego de Condiciones
"6“"32‘51‘%( 0 su astricto cumplimiento

Constiuyen requisitos esenciaies de las propuestas los documentos de las mismas que
sjusten a las condiciones y especificaciones gue sobre ellos se soliciten a o
orentes Seran descartadas las propuestas gue no cumpian |los citados

jales Cuando hay hechos notorios y de fondo en los documentos esenc ae:‘ se
echaza la propuesta de plano

Al finai de ia evaluacion hay gue dejar constancia si cumple o no cumple v por cue
especificaciones o condiciones de fondo no cumplen. En primer lugar se verificara todos
documentios que se establecieron en el pliego de condiciones de |a Invitacion Publica
C01 de 2016

AVANT COLOMBIA S .A.S

ITEM DOCUMENTO UBICACION
a) { = presentacion de Iz propuesta FOLIO 1 CUMPLE o
de Existencia ¥ :
b) 0N Legal de ia Camara de  FOLIOS 7 AL 11 CUMPLE
= legible  de Cécula ¢e
. del representante legai de iz i
e '-J sentante legai de a FOLIO 16 CU E
d) B
e} __ B
En el evento de actuar en calidad
fy apoderaco debe acreditar el respec
C do de paz y salvc o
pona a los sistemas de seg
gl E ¢ parafiscal. de acuerdo o
’ = 1 &l articulo 50 de la Ley 789 cel
W 2002 en concordancia con '2 Ley 828 cel
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Vice Rectoria de Recursos Universitarios

2003

e ‘Poliza de seriedad ce la ofetaporun | FOLIOS 21 Y 27 CUMPLE |
h) valor equivaiente al 10% cel valor total | SEGUROS DEL ESTADO S.A. N° de Péliza 21-

de! Presupuesto 3 44-101214883 VALOR ASEGURADOC

Cficial N . $91.923.747 60

| FOLIOS 30, 303 Y 31 ( CUMPLE
Certificado ¢e Antecedentes Discipli ﬂninS ! ,% Se encontrd ofico de co

i} legidle y vigentes del representante legal
y de la empresa

Centificaco de boetin de responsaf
fiscales expedide por la Contraloria | :
General de la Repiblica, vigente del FOLIOS 28 CUMPLE
fepresentente legai yde laempresa
Autorizacion para presentar oferta y |
suscribir contrato. Sl el representante |
legal cel oferente o de alguno de los
k) integrantes de un consorcio O unidn - No Aplica
temporal, requiere autorizacion de sus
0rganos de direccion para presentar |
 oferta y suscribir el contrato, :
Copia del documento formal que acredite
la conformacion del consorcio 0 union |
temporal. Si el oferente presenta su oferta |
a titulo de Consorcio o Union Temporal, -
debers presentar el respectivo documento
................................. rOF‘O"ﬂGCfO"
Formar Unico de hoja de Vida DAFP del |
m)  representante legal del proponente ¢ de | FOLIOS 32 AL 37 CUMPLE
_ la unién temporal o consorcio.
Documentc expedido por el proponente
8n Caso gue no tener domiciio en la
n) | ciucad de Villavicencio, debera manifestar
Jue establecerd oficina como centro de -
_operaciones L
 Adicionalmente a los vehiculos ofrecidos. |
el proponente debera manifestar en la
~ oropuesta, que el senvicio mclJye un
_ supervisor ¥ coordinado
- Transportes, €' cual pemar‘ecera en ei
horaric que fije la Universidad
Fc*"co,,:a legible y vigente de las pé ponzas
o)  de responsabilidad civil contractual y | | FOLIO 38 CUMPLE
i/__ extracontractual, tomada por la empresa |

No Aplica

Ne Apirca

i MNota Nota En of Certfoees de Exst

: FOLIOS 3 AL 6 CUMPLE
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Asi ias cosas, una vez revisada |
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Vice Rectoria de Recursos Universitarios

_aue presenta la oferta, que ampare los |
resgos nherentes a la  actividad |
transperiadora |

Certificacion de la habilitacion de la
empresa. expedida por el Ministerio de
Transporte para la prestacion de este tipo |

- FOLIOS 32 AL 41 CUMPLE

de servicio ”
El oferente debera anexar centificacion de

manifestacion de interés expedida por la | FOLIO 42 CUMPLE

. Universidad

a carpeta que contiene los documentos juridicos exigidos

y presentados por la empresa de transporte AVANT COLOMBIA S A S, es |cable afirmar

cue iz misma S| CUMPLE con
de Condiciones Definitivo de la invit

Profesional Evaluador Juridico

todos los requisitos legales que se definieron en el Pliego
cion Publica N° 001 de 20186.

AMERICAN TOUR S.A.S
ITEM DOCUMENTO -1 _UBICACION |
_3) | Carta de presentacion de la propuesta _ FOLIOS 32 AL 33 _._Qﬁ{:?‘ﬁpmkﬁé
Certficado de Existencia y Representacion Legal de la | .~ .. aikag. 1
) Camara de Comerdo [miamiinds il
Fotocopia legible de la Cedula de ciudadania del
€)  representante legal de la empresa, consorcio o unién  FOLIO 40 CUMPLE
o..,emporal | "
d) | Fotocopia legible del NIT C RUT _ : FOLIOS 41 AL45CUMPLE |
g)  Fotocopia de la libreta militar. Para los hombres menores a | :‘ff‘;'c Ay
b 502005 oo o
o En el avento de actuar en calidad de apoderado debe | No Adtici
__acreditar | respectivo poder T i L b
Certificado de paz y salvo por conceptc de aporte a2 los
stemas ¢ uri ial v par - e
o) sistemas Ce segundad social y parafiscal, de acuerdo con lo FOLIOS 46 Y 47 CUMPLE

exigido en el articulo 50 de la Ley 789 del 2002 en

0% del valor total del Presupuesto
_Q%’;cle_e
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Colombia N° de Pdliza 620-
47-994000029699
VALOR ASEGURADO

I}

k)

)

Asi

Formato Unico de hoja de Vida DAFP del representante legal

Ceruficado de Aniecedentes Disciplinarios legible y vigentes

. FOLIOS 50 Y 51 CUMPLE

cel representante iegal v ce la empresa
TESENtanie i1egal y Ce ia ¢

la Contraioria General de la Republica, vigente del

Autorizacidn para presentar oferta y suscribir contrato. Sl el |

represenfante legal del oferente ¢ de alguno de los

integranies de un CoASCTeD O union temporal, requiere |

autorizacion de sus organcs de direccion para presentar
oferta y suscribir ef contrato

CONSOrio 0

clive documento de conformacion

~ " Cerficadc de boletin de responsable fiscales expedido por |

Copa del documento formal que acredite la conformacion del |
unicn temporal. Si el oferente presenta su oferta
ulo de Consorcio 0 Umidn Temporal, debera prasentar &

- Documento expedido por el proponente en caso que no tener
domiciiic en la ciudad ce Viiavicencio, debera manifestar
que estabiecera oficing como centro de operaciones

FOLIOS 52 CUMPLE

No Aplica

Agicionaimente a los vehiculos ofrecidos, el proponente
deberz manifestar en la propuesta. que el servicio incluye un
supervisor y/o coordinador de Transpories, el cual
_permanecera en el horario que fie la Universidad

Fotocopia legible y vigente de Ias pdlizas de responsabiiidad |

civi contractual y extracontractual. tomada por la empresa
que presenta la oferta, que ampare Ios riesgos inherentes a
. la actividad transportadore
G

Mirssterio de Transporte para la prestacion de este tipo de

ertificacion de la habilitacion de la empresa. expedida por el |

FOLIO 54 CUMPLE

FOLIOS 55 AL 53 CUMPLE

FOLIOS 58 AL 81 CUMPLE

FOLIO 62 CUMPLE

las cosas. una vez revisada la carpeta de toda la documentacidn que aporto la

empresa de transporte AMERICAN TOUR SAS, es ioable afirmar que la misma Si

CUMPLE con todos los requisito

Definitive de Ia Invitacion Publica N° 001 de20

ofesional Evaluador Juridico
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Vice Rectoria de Recursos Universitarios

EVALUACION FINANCIERA

Villavicencio, 19 de Enero de 2016

MENMORANDO

Bara: Or JOSE MIRAY SAAVEDRA ALVAREZ, \ i e reric
Recursos Universitarios.

De P.G.| Dwvision Financiera

ASUNTO: Peticion Invitacion Publica No. 001 de 2C16

Par mecio de |2 presente me permito anexar la planiiia de verificacién financiera. de Ia Invitacidn Publica
No. 001 de 2016, PRESTACION SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL DESTINADO A LOS ESTUDIANTES v
PERSONAL ADMiINISTRATIVC DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANDS,

2 informarie que ei oferente AVANT COLOMBIA S.A 5 orcsents ac sizuientes nconsistencias en
nentos financieros solicitados, asi:

a} &l Baiance General presenta diferencias en el At
Pasive Total, Patrimonio y de igual manera ¢!
Utilidad Operacional con respecto z la inforn
de Proponentes} y con la liquidacion de 1a Declzracio

aswvo Corriente

1as ¥ Pardidas en su partida de
{Registro Unico
' Complementarios afio 2014,

tra =n el RUP

Atentzmente,

JHOAN ALEXANDER NOVOA MOSQUERA
PG Division Financiera

. — N N ‘-:J
Arlex Zamopa Kyaly i
rafesionahde AN ~

Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Vice Rectoria de Recursos Universitarios

EVALUACION FINANCIER

- AVANT COLOMBIA S.AS

Proponente N° 1

N!T 830.093. 456-4
e N ST e e R
14.2 DOCUMENTACION FINANCIERA DEL
______ R, PROPONENT
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
Rentab:tidacﬁ De Patrimonio: Utiidad operacional divicicz o3 & A &4
patimonio Debe demostrarse un valor igual eswe ior a 0.08 .
Rev bilidad del activo: Uliidad cperacional dividida por &l acv 0 3 04
Zeoe demostrarse un valor |3U3'Gaupe”f a0.05
DCCUMENTOS DE CONTENIDO FINANCIERD
INDICE DE LIQUIDEZ: (Activc comienfeipasivo cormients) Jene
semestrarse una liqudez igual o superior = 3 134
INDICE DE ENDEUDAMIENTO: Pasvo loiaiactvo toia] Dene
dernosirarse un endeudamiento igual o menor ai venticinge  por clent 6"
250
RAZCN DE COBERTURA DE INTERESES: Ulidac oosracore
iy ju a Cv los gastos de intereses. Debe demostrarse un ator quzl 64 49

OESERVACION: El proponente NO ES HABIL FINANCIERAMENTE,

JHOAN ALEXANDER NOVOA MOSQUERA
PG DIVISION FINANCIER 2

Email: letacnones@umﬂanos edu.co

Villavicencio — Meta
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X
X
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
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Villavicencio, 15 de Enero de 2018

MEMORANDO

HBara Dr. JOSE MIRAY SAAVED tA ALVAREZ, \ icarrecicr d-
Recursos Universitarios.

De; P.G.| Division Financiera

ASUNTO: Peticion Invitacion Publica No. 001 de 2C16

Cordial Saludo:

Por medio de [a presente me permito anexar la planilla de ver ficacion fnancier:

Vice Rectoria de Recursos Universitarios

, Ge |z Invitacion Publica

No 0C1 de 2016, PRESTACION SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL DESTINADO A LOS ESTUDIANTES Y

PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANGS.

4 suvezinformarle gue el oferente AMERICAN TOUR 5.4.5, cumnle con

(a]

3] Estados Financleros basicos de proposito general, corresgond ente

+

o) Fotocopia de la Declaracién Je Renta y Complementarics vigencia 201

Atentamente,

/” s

JHOAN ALEXANDER NOVOA MOSQUERA
PGI Diwvision Financiera

N %
Sroyeito Ariex Zankoes la
'rofesiodghgdApoye

Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Vice Rectoria de Recursos Universitarios
@\ ws,% - UNWERS:DAD DE LOS L;. Aw:j 5
;\ PROCESO DE GESTION DE & NES Y SERVICIOS
D  FORMATO DE EVALUACION FINANGIERA i

EVALUACION FINANCIER 4

Srooonets it AMERICAN TOUR SAS
g NIT: 822.000.627-1

NO
14.3 DOCUMENTACION FINANCIERA HAEIL HABIL
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
Rentabilidad De Patrimonio: Ulilidad operacional divicicz por =
et T 3 016 X
catnmonio Debe demostrarse un vaior igual o supenor a 0.08
Rentabilidad del activo: Utiidad cperacional dividida por sl acie 103 00 08 X
Jebe demosirarse un valor igual ¢ supericr 2 0.05 £3
DCCUMENTOS DE CONTENIDO F{NANCZERO
INDICE DE LIQUIDEZ: {Actvc comenteipasivo coments) Debe ] W ' -
demostrarse una liquidez igual o superiora 3 70.08 X

FHDECE DE ENDEUDAMIENTO Dasu total/active  Iote

. demoslrarse un encsudamiento igual ¢ menor al veinlicines nor clent 11
{25%
RAZON DE C( COBERTURA DE INTERESES: Utiidad o Cigng
divdiza por los gastos de intereses. Debe demostrarse un valor iouz 1685115 X
superorad ! i _ ;
OESERVACION: El proponente ES HABIL FINANCIERAMENTE,
iy

JHOAN ALEXANDER NOVOA MOSQUERA
N\ PGI DIVISION FINANCIE=2

3 Ariex i};‘ua Ayala

Email: licitaciones@unillanos edu.co
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios
EVALUACION TECNICA

R UNIVERSIDAD DE LOS LLANDS
N QFICINA DE SERVICIOS GENERALES

Villavicencio, enera 20 de 2016

Doctor )
JOSE MIRAY SAAVEDRA ALVAREZ

Vicerrector Recursos Universitarios
Uniftanos

Asunto: Evaluacion Técnica de propuesia presentada para ef proceso de contratacron invitacion
Pabiics No 001 ge 2016

ta para el
por las
de Profasional

Lrentzmente me permito remitir a su despacho la Evaluacion Técnica de la propus
nroceso gue se menclona en el asunto y una vez revisadas las propu
empresas American Tour S.A.S. y Avant Colombia S.A.S.. y en mi 3

Eyaluador Tecnico, procedo a dar respuesta

------------ Calificacién y N° de Folio Calificacion y N° de Folio

ot o pid ; _ Foli
A Empresa American Tour SA.S. | Empresa Avant Colombia SAS.
s Cigenciar Anexo 2 Obligatorio. Si cumpie folio N® &4 §i cumple. Felic No. 44
Ei oferante debera suministrar con su

propuesia basica, informacien defallada
5 organizacion  tecnica  y
con  que  CUBME o mple folio N°17 81 20y 65 Mo Cumpie
def  personal  CaIgQos
Hes. es  decr  espsuificar
sy estuciura y  planial

QObiigatorio,
: Fofocopas legi y wvigentes h a — ) i cmoi

Foscopis £gues - N de S o cumple folios N°67al85y S cumple y

Segurcs {SOAT) del vehiculo con el cual 147 . 75,87 86 5085 9 f

se va a preslar &l servicio. Obligatorio. 7. 128, 123 127, it
o Copia legibie de ias Tarjelas de Operacion y

de fos Vehiculcs (vigentes) con los cuales | Si cumple. foiios N° 87 al 105 y Si oo righ

se prestara el servicio en la entidad. | 148 P ogam 11

Obligatoric. ! ‘

leqible de (as tarjetas de propiedad Si cumple. foios N° 107 &/ 125
s con los cuales se prestara ) 149 .
1 & entidad. Obligatoric. "

Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
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A UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

' Vice Rectoria de Recursos Universitarios

¢ Copa legibie y vigente del Certificade de fa|

Fevision Tecnco-Mecanica de fodos los !
vahicules con cuales se va g prestar sf |
ida por g Sﬂc'e.ara de |
\c’aa ;pa! e por la persona
autcrizada para tal efecto Obligatorio.

Sicumple foios N° 127 al 145y
150 ~olio 136

' "':acaones £l oferente  debera
ertar con su propuesia ies (3}
-anificaciongs en onginal o falocopia. de fa
gecucion y recibe a sabsfaccicn de |
confratos suscrics con empresas publicas |
o privadas cuyo valor por cada una sea |
mayor 0 igual 1250 SMMLV del aflc 2012
en adslante. donde el objeto se relacione
Prec:’rrame con 3l alcance del presente |
Flego de Condiciones rTPANSFOR"E |
ESPECIAL). se wentifigue Iz fecha de inicio é_
y fecha de termnacion del confrato y |
ademas se menciones la caldad y el
cumpbmento del servicio. En caso deE
presentacion ge cedificacionss.  deberan
rf?_fmf ias condiciones que se mem‘ﬁ}n&ﬁ?
=0 =l literal g dei punto 14.2 Documentos |
Tecnicos |

]

L2 Universidad de ios Lianos se reserva el |
serecno de  solicitar  directamente  las
camificaciones gue acrediten la informacion |
' y & verficacion  de las
caciones aportadas. En caso de
snconirarse alguna mconsistencia entre fa.
rmacion relacionada y la certificada. ia |
sera rechazaga & e

croponente  allega  experiencia  ¢on
s'n_sresas prvadas dcho contrato debe
estar nserifo en el RUP en el cual consten |
los datcs de contralante, la cuantia y |
05 ya que se debe tener la cerleza |
gue =5 el gue se esté acreditando. |
Obligatorio. ?

Si cumple folios N° 152 2l 155

| Agicionalmente a los vehiculos ofrecidos,

= proponente geberé manifestar en la

propuassta. que el senvicio incluye un

usemﬁ' /o coordinader de Transportes. |

s cuzl permanecera en el horanc que fije
2 Unisersigac Obligatorio.

Sicumple folio N° 20 Literal A

Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
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& UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

S
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

-

¢ El proponente debera contar cof g
EXDENENTIE acregitada segun & FUP’ 4 s N° 156 al 163 fo. Folime Ai* 149 of 24
como se gescrbe en el Literal i, Punto No. | Si cumple. foiios N* 156 i 163 Seoumpe; gV 14 g
14.2 Documentos Técnicos. Obligatorio.

DECISION :‘ SI CUMPLE NO CUMPLE
FACTORES DE ESCOGENCIA Y PONDERACION
TEM FACTOR A EVALUAR PUNTAJE EMPRESA AMERICANTOURS A S
A Pracio 400
B Cepacidad Tecnica 510
TOTAL PUNTAJE s )

Valcr dz la Propuesta Empresa American Tour S.A.5: NOVECIENTOS DIECINUEVE MILLONES
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA FESUS MCTE

(8819.236.540,00)
De acuerdo cor lo anterniormente expuesto, ia empresa AMERICAN TOUR S.A.S. CUMPLE con

R R
e ndiciones gei

s los requerimientos y lineamientos TECNICOS establecidos en & Plego ds Co
ntratacion invitacion Pablica N° 001 de 2016

Croceso de con

~archalmente

JAIME OSGAR GUTIERREZ TAMAYO

Pror’esionavaa!uador Técnico

Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
Email: licitaciones@unillanos edu.co
Villavicencio — Meta
Pagina 11 de 12



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Vice Rectoria de Recursos Universitarios

\Fy,
S

El 21 de enero de 2016, la Universidad de los Llanos Publico en su pagina, las
evaluaciones Juridica, Técnica y Financiera de la invitacion Publica N° 001/20186,
informacién que estuvo disponible en la pagina web www.unillanos.edu.co, conforme a lo
previsto en articulo 61 Literal i) de la Resolucion Rectoral N° 2079 de 2014, dentro del
término de traslado para presentar Observaciones a las evaluaciones y respuestas a las
mismas, se verifica que no se recibieron observaciones al correo Electronico
licitaciones@unillanos.edu.co.

En éste orden de ideas, dando cumplimiento a lo establecido especificamente en el
articulo 21 y 22 de la Resolucién Rectora N° 2079 de 2014, posterior al compilado de la
informacién presentada por los evaluadores designados, esto es: Evaluador juridico,
Profesional Apoyo Juridico; Evaluador Técnico, el Jefe Oficina de Servicios Generales;
Evaluador Financiero, el Profesional en Gestion Financiera (PGl), se recomienda al rector
adjudicar el proceso tendiente a contratar la prestacion del servicio de vigilancia y seguridad
con destino a las diferentes sedes e instalaciones de la Universidad de los Llanos, a la firma
AMERICAN TOUR S.A.S, identificada con Nit 822.000.627-1, por un valor de
NOVECIENTOS DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL
QUINIENTOS CUARENTA PESOS ($919.23B.5_@9400) MCTE.
/

7

!l/

JOSE MIRAY SAjVEDRA ALVAREZ

/

Vicerr’egt’or de Recursos Universitarios

Proyecto: Elizabeth Cagua D_E_Q

Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
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